
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 .......................................................................................................................................... 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021/CPL 2 .............................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021/CPL 2 .............................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021/CPL 2 .............................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021/CPL 2 .............................................................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021/CPL 3 .............................................................................................................................. 
RETIFICAÇÃO Nº 06 DO EDITAL Nº 01/2021 – SEMED 3 ............................................................................................................................................. 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05, DE 18 DE MAIO DE 2021, RETIFICA O EDITAL Nº 001/2021 3 ................................................................................. 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 010/2021/CPL 4 ................................................................................................................................ 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 011/2021/CPL 4 ................................................................................................................................ 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2021 4 ................................................................................................................................................................... 
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021-CPL/PMHC - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021 5 ..................................................................... 

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

1/6www.humbertodecampos.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2021
Pregão Presencial Nº 004/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 004/2021, no
dia 01/06/2021 às 08h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação de Empresa para fornecimento de toners,
cartuchos, cilindros fotocondutor e tambor de imagem e
refil de tinta para diversas impressoras das secretarias do
Município  de  Humberto  de  Campos/MA.”  conforme
quantidades e especificações contidas no Termo de Referência,
Anexo I do edital.
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretária Municipal de Administração, Patrimônio e Finanças.
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: d169fb37bc484f12e62789c8a622f9d2

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 005/2021, no
dia 01/06/2021 às 10h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  SANITIZAÇÃO,  o  que  compreende  um
processo  de  higienização  e  eliminação  de  agentes
causadores de infecção nas áreas que compreendem o
Hospital Municipal, Unidades Básicas de Saúde, Escolas e
Creches do Município de Humberto de Campos/MA, com
fornecimento  de  material,  ferramentas,  utensílios,
equipamentos  e  pessoal”  conforme  quantidades  e
especificações contidas no Termo de Referência,  Anexo I  do
edital.
 
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos

horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com.
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretário Municipal de Administração
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: fd059e8f0c8776db59cae0fd1324b965

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2021, no
dia 01/06/2021 às 14h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação de empresa para locação de Software de
Arrecadação,  Contabilidade,  Ensino,  Pessoal  e
Almoxarifado, para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal  de  Humberto  de  Campos/MA.”  conforme
quantidades e especificações contidas no Termo de Referência,
Anexo I do edital.
 
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com.
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretário Municipal de Administração, Patrimônio e Finanças

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 66004d49843136c12357440492a37813

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
009/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009/2021, no
dia 02/06/2021 às 08h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação  de  pessoa  jurídica  para  manutenção

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

2/6www.humbertodecampos.ma.gov.br



corretiva  de  poços  e  bombas  com  reposição  de
suprimentos no Município de Humberto de Campos/MA,
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Humberto de Campos/MA” conforme quantidades
e especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do
edital.
 
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com.
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretário Municipal de Administração
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: bfbd21887fbb47136e4bdc2b5f0df467

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
010/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021
Pregão Presencial Nº 010/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2021, no
dia 02/06/2021 às 14h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação de Empresa para fornecimento de material
esportivo  para  atender  as  demandas  da  Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer e a Secretaria Municipal de
Educação  do  Município  de  Humberto  de  Campos/MA.”
conforme quantidades e especificações contidas no Termo de
Referência, Anexo I do edital.
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretária Municipal de Administração, Patrimônio e Finanças.
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 5dd02f7f68a95cb6b8c325632cf0e883

RETIFICAÇÃO Nº 06 DO EDITAL Nº 01/2021 – SEMED

RETIFICAÇÃO Nº 06 DO EDITAL Nº 01/2021 – SEMED
 
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  HUMBERTO  DE
CAMPOS, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no
Edital  Nº  06/2021  -  Processo  Seletivo  Simplificado  para
Professores  da  Rede  Municipal,  torna  público  para
conhecimento  dos  interessados  à  RETIFICAÇÃO  Nº  06.
 
Em  conformidade  com  a  RECOMENDAÇÃO  emanada  pela
Promotoria de Justiça da Comarca de Humberto de Campos, os
Itens abaixo, passam a vigorar, conforme segue:
 
“13 - DA PROVA DE TÍTULOS E ENTREVISTA
13.1 A Seleção será composta de duas etapas, obedecidas às
datas previstas no cronograma do anexo III, conforme critérios
de pontuação abaixo:

Análise de “Curriculum Vitae”, à qual será atribuída
a pontuação máxima de 60 (sessenta) pontos.
Entrevista,  realizar-se-á  conforme  data  constante  no
anexo III,  valendo a nota máxima de 40 (quarenta)
pontos e será executada por uma equipe formada por
um Psicólogo e um Pedagogo.”

 
O Anexo IV – Quadro de Pontuação, passa a vigorar, conforme
segue:
 
“ANEXO IV - QUADRO DE PONTUAÇÃO
TÍTULO PONTUAÇÃO
1. Diploma ou Certidão de colação de grau de Curso de Licenciatura Plena na(s) disciplina(s) de
conclusão do candidato ou Diploma ou Certidão de colação de grau do Curso de Pedagogia. 20

1. Pós-Graduação
Especialização em área específica ou na área da Educação. 4
Mestrado em área específica ou na área da Educação 7
Doutorado em área específica ou na área da Educação 9

1. 50% da Graduação 15
1. Experiência de trabalho no exercício da função docente em sala de aula, inclusive estágios e
serviços voluntários na área do Magistério, mínimo de 1 (um) ano limitado a 02 (dois) anos, sendo
10,0 pontos por cada ano.

20

1. Entrevista 40
1. TOTAL 100

 
Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital  Nº
06/2021 - Processo Seletivo Simplificado para Professores da
Rede Municipal, que não conflitarem com a presente alteração.
 
Humberto de Campos - MA, 18 de maio de 2021.
 
JOSUÉ SILVA SOUSA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: b7ce57d2431aa6997b5541d60a077e91

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05, DE 18 DE MAIO DE
2021, RETIFICA O EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 05,  DE 18 DE MAIO DE
2021, RETIFICA O EDITAL Nº 001/2021.
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE HUMBERTO
DE  CAMPOS-MA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o Edital nº 001 de 12 de abril de 2021;
 
RESOLVE:
 

Retificar o ANEXO III - CRONOGRAMA DO PROCESSOI.
SELETIVO  SIMPLIFICADO  do  Edital  nº  001/2021,
passando a constar a seguinte redação:

 
Onde se lê:
 
ANEXO III
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N° 001/2021.

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

3/6www.humbertodecampos.ma.gov.br



 
FASE DATA
Inscrições e Apresentação de Documentos para Prova de Títulos; 19 e 20 de Abril
Resultado Preliminar da 1ª Etapa; 28 de Abril
Prazo para recurso contra o Resultado da 1ª Etapa; 29 de Abril
Resultado definitivo da 1ª etapa e Divulgação do calendário de entrevista; 30 de Abril
Realização de entrevistas; 03 a 10 de Maio
Divulgação do Resultado Preliminar da 2ª etapa; 18 de Maio
Prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da 2ª etapa; 19 de Maio

 
Leia-se:
 
ANEXO III
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N° 001/2021.
 
FASE DATA
Inscrições e Apresentação de Documentos para Prova de Títulos; 19 e 20 de Abril
Resultado Preliminar da 1ª Etapa; 28 de Abril
Prazo para recurso contra o Resultado da 1ª Etapa; 29 de Abril
Resultado definitivo da 1ª etapa e Divulgação do calendário de entrevista; 30 de Abril
Realização de entrevistas; 03 a 10 de Maio
Divulgação do Resultado Preliminar da 2ª etapa; 24 de Maio
Prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da 2ª etapa; 25 de Maio
Divulgação do Resultado Final definitivo, Lista de Classificação e Cadastro  de
Reserva. 28 de Maio

 
Josué Silva Sousa
Secretário Municipal de Educação

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: b0e1e950cc2354f5d85944a5b315ef0d

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°
010/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021
Tomada de Preço Nº 010/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro,
Humberto  de  Campos/MA,  CNPJ:  06.222.616/0001-93,
comunica  aos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade  Tomada  de  Preço  nº  010/2021,  no  dia
08/06/2021  às  14h00,  horário  de  Brasília,  objetivando  o
“Contratação de empresa para a prestação de serviços
especializados de pavimentação em bloquetes e meio fio
objetivando a manutenção e reparo de vias RURAIS do
Município  de  Humberto  de  Campos-MA.”,  conforme
quantidades e especificações contidas no Projeto básico, Anexo
I do edital.
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários  das  08:00  às  12:00h.  O  Edital  poderá  ser  obtido
gratuitamente  no  site:  www.humbertodecampos.ma.gov.br.
Dúvidas  ou  informações,  segue  e-mail:  cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretário Municipal de Administração, Patrimônio e Finanças.
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: c68ab8ebf14e9fa7acdc2b6fe5641978

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°
011/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2021
Tomada de Preço Nº 011/2021/CPL

 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro,
Humberto  de  Campos/MA,  CNPJ:  06.222.616/0001-93,
comunica  aos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade  Tomada  de  Preço  nº  011/2021,  no  dia
08/06/2021  às  14:00,  horário  de  Brasília,  objetivando  o
“Contratação de empresa para a prestação de serviços
especializados de pavimentação em bloquetes e meio fio
objetivando a manutenção e reparo de vias URBANA do
Município  de  Humberto  de  Campos-MA.”,  conforme
quantidades e especificações contidas no Projeto básico, Anexo
I do edital.
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários  das  08:00  às  12:00h.  O  Edital  poderá  ser  obtido
gratuitamente  no  site:  www.humbertodecampos.ma.gov.br.
Dúvidas  ou  informações,  segue  e-mail:  cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
SIDNEI LUIZ SILVA LIMA
SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,
PATRIMÔNIO  E  FINANÇAS
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: e92b9c46174f4c78958335ce67a20d77

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2021

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  089/2021.  PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HUMBERTO DE
CAMPOS/MA e FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL
MEDICO  HOSPITALAR  LTDA.  OBJETO  DO  CONTRATO:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
Materiais  para  realização  de  Testes  para  investigação  da
infecção  pelo  SARS-CoV-2  (Coronavírus),  tendo  em vista  as
necessidades  do  Centro  de  Testagem  Covid  19  e  demais
demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Humberto de Campos, através, da Adesão à Ata de Registro de
Preços  N°  06/2021,  oriundo  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°
010/2021,  Processo  licitatório  nº  023/2021  do  Município  de
Igarapé Grande/MA. DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de
2021. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$26.975,00 (VINTE
E SEIS MIL,  NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso  Órgão 02 –
Poder Executivo Unidade   23 – Fundo Municipal  de Saúde
Função  10  –  Saúde  Subfunção  301  –  Atenção  Básica
Projeto/atividade2921 – Programa da Atenção Básica – Pab Fixo
Natureza  da  despesa33.90.30  –  Material  de  Consumo
Subelemento da despesa 33.90.30.35 – Material Laboratorial.
BASE LEGAL:  Lei  Federal  nº  8.666/93.  ASSINATURAS:  P/
CONTRATANTE:  Tatiany  Gomes  Ferreira  Fernandes,
Secretária Municipal  de Saúde.  P/  CONTRATADA:  FUSION
MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA,  Representante:  Marcelo  Monteiro  Prado,  CPF  nº
035.667.667-63. Humberto de Campos -  MA, 14 de maio de
2021.
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 9fec41df424b79a6e1320182d41bbb66

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021-CPL/PMHC -

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

4/6www.humbertodecampos.ma.gov.br



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021

AVISO DE CREDENCIAMENTO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021
 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2021-CPL/PMHC
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Saúde, CNPJ: 11.436.956/0001-57, comunica aos interessados
que realizará credenciamento, no período compreendido entre
os  dias  19/05/2021  a  07/06/2021,  horário  de  Brasília,
 objetivando o  “credenciamento de pessoas jurídicas ou
físicas para prestação de serviços no programa Estratégia
Saúde  da  Família  (ESF)”  conforme  quantidades  e
especificações contidas no Termo de Referência,  Anexo I  do

edital.
 
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em dias  úteis,  de  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
também  poderá  ser  obtido  gratuitamente  no  site:
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 17 de maio de 2021.
 
Tatiany Gomes Ferreira Fernandes
Secretária Municipal de Saúde
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 3df416d72c73a51e8345cea63d6b8fd5

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

5/6www.humbertodecampos.ma.gov.br



LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98985627610

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 19 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 283

6/6www.humbertodecampos.ma.gov.br


		2021-05-19T06:00:05-0300




